

11/09

pazartesi

salı

çarşamba



Fresa doğal meyve aromalı maden suyu içti! Çünkü mineral deposu olan Fresa hazmı kolaylaştırır, kansuzluğa iyi gelir ve cildini güzelleştirir!



Sen de profesyonel cilt arındırma işlemi yaptırmayı aklından geçiriyorsan, profesyonel cilt arındırma ekvivali sunan OLAY Regenerat Peeling Esülü Termal Cilt Bakımı dene.

3



Pasta'nın koy bahçesinde kayıtlı saatler geçirmen mümkün! İster yazdan kalma sıcak ve güneşli günlerde, ister kapalı keyfine vıznaak için koyu gri soğuk günlerde... Tel: 0212 236 67 00

Sürpriz dozum gündü için lezzetine güvenebileceğin bir pastane mi arıyorsun? Artık merak etmene gerek yok. Türkiye'nin ilk ve tek online pasta ve tatlı sipariş sitesi www.pastavar.com ihtiyac duyduğun her an yardımına koşuyor.



Beck's internetten canlı olarak yayınlanan ilk video paylaşım programı 'Uykuya Hayır Diyen Adam' ile www.farkliinsecmisindir.com'da yayına başlıyor. 'Uykuya Hayır Diyen Adam' kasım ayından itibaren her gün saat 22.00'de...



ETI Hosbes fındık, çiklet ve vanilya aromalı üç farklı çeşidi ile seni benzersiz bir keyif yaşamaya davet ediyor.

9

Bugün vlu Önder Atatürk'ün 71. ölüm yıldönümü!



Sonbaharda nemini kaybetmiş cildine ne iyi gelir biliyor musun? Tabii ki A ve E vitaminleri ile zenginleştirilmiş yumuşak formatta Johnson's Baby Care ve Hassas Ciltler için Yoğun Bakım Kremi.

11

Zorlu Çocuk ve Gençlik Tiyatrosu tarafından 25.000 çocuğa ulaşan Bremen Müzikal'ın adı çocuk oyunu, yine bu kitabın sayesinde elde edilecek gelirle 30 il kapsayan Anadolu Turnesi düzenleyerek Anadolu'da yaşayan çocuklarla bu sezon ücretsiz olarak buluşmayı hedefliyor.



16



Kahve Dünyası'nın yeni bir keşfi var. Artık Türk Kahvesi kilitli paketler halinde. Taptaze kahveler içebileceğin anlaşıyor geliyor bu.

17



Haribo'dan hediye yağmuru başladı! Kampanyaya katılmak için herhangi bir Haribo ambalajını 31 Aralık 2009 tarihine kadar PK 51 Beşiktaş-İstanbul adresine gönder. Detaylar www.haribo.com.tr'de!

18



Linguini, Fettuccini, Tagliatelle, Pappardelle, Ravioli ve Tortellini... Şeşli Makarna takımı... En lezzetli çeşitler D'Alfredo'da.

Ösüt, kız münüsünde yer alan 10 farklı pastaıyla bu mevsime de damgasını vuracak! Macaron'lu Pasta, Balı Pastası ve Tutti-Frutti bu çeşitlerden yalnızca birkaçı. Hemen!

24



Çiklolu marshmallow ile çiklet severleri çok mutlu edecek bir haberi var sana: Çiklolu Çiklopuk... Hindistan cevizi severler ise marshmallow'lu yumuşak bisküvi üzerinde hindistan cevizi taneleriyle egzotik bir lezzet deneyimi yaşayacaklar.

25

